



ORDEN DE COMPRA

MODALIDAD DE COMPRA: CATÁLOGO ELECTRÓNICO

LUGAR Y FECHA: SAN SALVADOR, 12 DE ABRIL DEL AÑO 2024				
NOMBRE DEL SUMINISTRO: NOE ALBERTO GUILLEN				
CODIGO DE PROCESO COMPRASAL: 4103-2024-P0057				
NIT. DEL CONSEJO DE VIGILANCIA DE LA PROFESIÓN DE CONTADURÍA PÚBLICA Y AUDITORÍA.				
REALIZAR RETENCIÓN DEL 1%				
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS PROPIOS				
Señor Suministrante sírvase proporcionar a esta Institución el bien detallado a continuación:				
CANTIDAD	UNIDAD	CONCEPTO	PREC. UNIT.	VALOR TOTAL
2	Caja	Clip mariposa N° 1	\$ 0.50	\$ 1.00
1	Caja	Boligrafo azul	\$ 1.20	\$ 1.20
3	Unidad	Borrador de goma suave	\$ 0.06	\$ 0.18
5	Caja	Clip tipo mariposa 32 mm	\$ 0.71	\$ 3.55
5	Caja	Clip tipo mariposa 25 mm	\$ 0.45	\$ 2.25
5	Caja	Clip tipo mariposa 19 mm	\$ 0.28	\$ 1.40
3	Caja	Grapas	\$ 0.51	\$ 1.53
6	Caja	Clips N° 2	\$ 0.58	\$ 3.48
1	Unidad	Engrapadora	\$ 1.80	\$ 1.80
1	Caja	Lapiz N° 2	\$ 0.72	\$ 0.72
1	Unidad	Perforadora	\$ 1.68	\$ 1.68
1	Caja	Marcador resaltadores amarillo	\$ 2.04	\$ 2.04
2	Unidad	Regla, aluminio	\$ 0.67	\$ 1.34
2	Unidad	Desengrapador	\$ 0.31	\$ 0.62
2	Unidad	Tinta para sello azul	\$ 0.96	\$ 1.92
		INCLUYE IVA 13%		
TOTAL.....				\$ 24.71
VALOR TOTAL (en letras):		VEINTICUATRO 71/100 DOLARES		

NOTA:

Factura a nombre de:

CONSEJO DE VIGILANCIA DE LA PROFESIÓN DE CONTADURÍA
PÚBLICA Y AUDITORÍA

FAVOR FACTURAR SEGÚN ORDEN DE COMPRA

Elaborado por

Jefe UCP

Aprobado por:

Presidente